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_ PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. [Opis INaziv |  oB  |Miesto D [Naziv lznos |
[ 27.2024. [Ulazni ragun-308 |ZET-ZAGRE.ELEKTR. TRAMVAJ | 82031999604 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 327,08
[ _27.2024. [Ulazni ragun-360 |GRADSKO STAMBENG KOMUN,GO | 03744272526 |ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 13,85
[ 3.7.2024. [Ulazni radun-351 [cPTIMUS LAB D.O.O | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 85,00 |
[ 37.2024. [Utazni ragun-352 |BIMUS | 54013697016 [ZAGREB | 3221  JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 56,25 |
[ 27.2024. [Ulazni radun-350 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 686,00 |
|_3.7.2024. [Ulazni ragun-349 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 8,75]
| 87.2024. [Ulazni radun-355 [viNDLIA | 44138082462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 133,19
[ 8.7.2024. [Ulazni raun-371 [ODVIETNIK DIJANA KOLMAN VRANE | 84539976089 | SAMOBOR | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 350,00 |
|_87.2024. [Ulazniraéun-373 [SVEUEILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 | ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE B 469,06 |
[ 87.2024. [Ulazni ragun-374 |SVEUGILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597764145 | ZAGREB [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 750,48 |
| 87.2024. [Ulazni ragun-375 [SVEUCILISTE U ZAGREBU, STUDENSKI CEN 22597784145 | ZAGREB | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 469,06 |
[ 8.7.2024. [Ulazni ragun-358 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133615033 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 4,97]
[ 8.7.2024. [Ulazni ragun-359 [TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 40,00 |
[ 8.7.2024. |Ulazni ragun-357 [FINA | 85821130388 [ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66]
| 97.2024. [Ulazniragun-348 [cAMMEO FRANSIZA d.0.0. | 87479457713 [31000 Osijjek | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI 1 148,20
[ 9.7.2024. [Uiazni ragun-346 [VODOOPSKRBA | CDVODNJA | 83416545499 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 208,22
[ 9.7.2024. [Ulazni raéun-367 [A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 [ZAGREB | 3231 JUSLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 2,26
[ 10.7.2024. [Ulazni ragun-355 [zaBA | 92963223473 [ZAGREB | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA ] 125,53 |
[ 12.7.2024. [Ulazni raéun-372 |GRADSKI URED ZA 1ZGRADNJU | 61817894937 [zAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 64,69 |
| 12.7.2024. [Ulazni ragun-377 JHRVATSKA POSTAD.D, | 87311810356 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA ] 2,32]
[ 127.2024. [PUN UOR Kugas Turk 06-2024 [ [ | [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD I 659,69 |
[ 12.7.2024. [PUN UOR Kugas Turk 06-2024 | ] | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENQ OSIGURANJE | 108,85 |
[ 127.2024. [PUN EU UOR 06-2024 _ ] _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVGJENI Z1] 500,37 |
[ 12.7.2024. [PUN EU UOR 06-2024 | _ [ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.704,68 |
[ 127.2024. [PUN EU UOR 06-2024 [ _ _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 10.331,26 |
| 15.7.2024. [Ulazni radun-361 [FINA | 85821130368 [ZAGREB | 3431  [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA ] 49,78 |
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[ 15.7.2024. |Uiazni ragun-362 [HEP TOPLINARSTVO DO O | 15907062900 [ZAGREB [ 3223 [ENERGIA | 202533
[[15.7.2024. [Ulazni racun-363 [HEP OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |ENERGIA [ 526,02 |
[[15.7.2024. [Utazni racun-365 [AKD-ZASTITA D.0.0. | oe253797076 [10000 ZAGREB, [ 2239 [OSTALE USLUGE [ 49,60 |
| 15.7.2024. [Ulazni radun-366 [HRT | 88419124305 [ZAGREB \ [ 3209 [OSTALI NESPOMENUT! RASHODI POSLOVANJA [ 10,62 |
[ 15.7.2024. [PUN UOD 06-2024 [ [ [ . [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 4.101,63]
[ 15.7.2024. [PUN UCD 06-2024 [ | _ , [ 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 4.101,63]
[ 16.7.2024. [smrtni sl. faza VI - Blazié roditelji | [ _ : | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE _ 882,88 |
[ 17.7.2024. [Ulazni ragun-378 lIkEA | 21523879111 [SESVETE | [ 3221  [UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHCDI | 44,96 |
[ 18.7.2024. |Ulazni raun-364 |zastita Na Radu Kresimir d.o.o. | 74661546156 [10000 Zagreb | 3239 [OSTALE USLUGE [ 31,25
[ 19.7.2024. [prijevoz ugenika 06-2024 | | | . [ 3721 [NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU _ 5.719,05 |
[ 21.7.2024. [Ulazni ragun-401 [BAUHAUS-ZAGREB K D | 71642207963 |ZAGREB . | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 47,24 |
[ 23.7.2024. |Ulazni ratun-353 [ZET-ZAGRE.ELEKTR. TRAMVAJ | 82031999804 [ZAGREB [ 3231  [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 327,08 |
[ 24.7.2024. |Ulazni radun-376 [TSF-termo d.0.0. | 14795207219 [44272 Lekenik . | 3232 [USLUGE TEKUGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 3.280,73]
[ 24.7.2024. [Ulazni ragun-402 [BAUHAUS-ZAGREB K D [ 71642207963 [ZAGREB [ 3224 [MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 140,52 |
[ 24.7.2024. [Ulazni ragun406 [TSF-termo d.o.o. | 14795207219 [44272 Lekenik . | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 461,16 |
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| 10.8.2024. [Ulazni ragun-408 [zaBA | 92963223473 [ZAGREB | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 97,48 |
[ 12.8.2024. [Uiazni racun-399 [MAGIRIS | 40560536631 [ZAGREB | 3224 [MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 111,60
|_13.8.2024. [Utazni radun-398 [PEVEX | 73660371074 [SESVETE | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAY] 14,22
[ 26.8.2024. [Ulazni ragun-397 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 [ZAGREB [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 2,32]
| 28.8.2024. Ulazni raéun-398 [METRO | 38016445738 [ZAGREB | 3222 [MATERIAL!ISIROVINE _ 1.037,43
[ 30.8.2024. [Ulazni ragun-400 [maGIRIS | 40550536531 [ZAGREB | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE [ INVESTICIISKO ODRZA\| 36,90 |
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